И.о. директора МБОУ СОШ № 30

                                                                                        А.В. Кулехину

                                                                                        от ______________________________

                                                                                         ________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

о приеме в муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

среднюю общеобразовательную школу № 30

Прошу зачислить моего ребёнка в ________ класс  МБОУ СОШ № 30,

Определив дату непосредственного обучения     ___________________

Прибыл из            ____________________________________________

Сведения о ребёнке

ФИО ________________________________________________________________________

дата рождения_________________________________________________________________

сведения о регистрации по месту жительства г. Хабаровск ул. __________________________

 дом __________ квартира _________

ФИО матери __________________________________________________________________

Дата рождения _________________________________________________________________

место работы___________________________________________________________________

должность _____________________________________________________________________

способ информирования

телефон ____________________________ эл. почта __________________________________

ФИО отца_____________________________________________________________________

Дата рождения _________________________________________________________________

место работы___________________________________________________________________

должность _____________________________________________________________________

способ информирования телефон ____________________ эл. почта ______________________

Право на вне/первоочередное представление места для ребёнка в МБОУ СОШ № 30

_________________________________________________________________________________

Образовательная программа (подчеркнуть) общеобразовательная;  адаптированная

Ребёнок нуждается/ не нуждается в создании специальных условий для обучения

Прошу организовать для моего ребенка обучение на РУССКОМ языке.

С Уставом МБОУ СОШ № 30, лицензией на осуществление образовательной

деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными

программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление

образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся ознакомлен(а).

При выборе формы получения общего образования и формы обучения очное мнение

моего ребёнка учтено.

К заявлению прилагаю следующие копии документов:
1.___________________________________________

2.___________________________________________

3.___________________________________________

4.___________________________________________

_________________________                                                                             __________________________

       (дата)                                                                                                                                (подпись)